
                     

Mercoledì 11 settembre 2024

17° TUTTI IN PISTA 5000 m ASTi 1000 m ASTi
600 m U10

C L A S S I F I C H E

___________________________________________
   

Organizzazione USC – Unione Sportiva Capriaschese                  

    Starter Angelo Pellegrini, Bigorio
   

 
Cronometraggio ALGE OPTIC 2

Piste e pedane TarTan

  Tempo PIOVOSO

                    www.uscatletica.ch – info@uscatletica.ch 

Leonida Stampanoni



1000m U12 F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Agata Macconi 2013 Vezio USC Capriaschese U12F 3:55.72
2 Gillian Buckley 2013 Montagnola SAL Lugano U12F 3:57.83
3 Giorgia PonGnari 2013 Grancia SAL Lugano U12F 4:26.26
4 Sophie AntonieJ 2013 Cimo SAL Lugano U12F 4:29.49
5 Kira CaNaneo 2014 Porza Switzerland U12F 4:51.09
6 Camilla RipamonG 2013 Paradiso SAL Lugano U12F 5:08.07

1000m U12 M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Remo Petrini 2013 Comano USC Capriaschese U12M 3:38.71
2 Alex Orso 2014 Camignolo AS Monteceneri U12M 3:39.25
3 Danilo Dabic 2013 Pregassona SAL Lugano U12M 3:42.80
4 Nicolò Domeniconi 2013 Capriasca USC Capriaschese U12M 3:56.23
5 MarGno Brenna 2014 Tesserete USC Capriaschese U12M 3:57.46
6 Daniel Lippuner 2013 Cadro Tamaro Team U12M 4:00.44
7 Jacopo Volger 2013 Ponte Capriasca USC Capriaschese U12M 4:05.58
8 Nicola BereNa 2014 Dumenza (IT) Tamaro Team U12M 4:08.75
9 Michele SoldaG 2013 Cadempino Tamaro Team U12M 4:15.36

10 Andrea BereNa 2014 Dumenza (IT) Tamaro Team U12M 4:17.20
11 Nicolò Cippà 2013 Ruvigliana SAL Lugano U12M 4:28.02

1000m U14 F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Anais PiaJni 2011 Cagiallo USC Capriaschese U14F 3:34.40
2 Orielle Levi 2012 Davesco SAL Lugano U14F 3:38.24
3 Viola Groppi 2012 Tesserete USC Capriaschese U14F 3:48.58
4 Arianna Solarino 2012 Valsolda SAL Lugano U14F 3:55.63
5 Alice Maggini 2012 Minusio AtleGca Tenero 90 U14F 4:50.92

1000m U14 M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Leo Kurmann 2011 Gordola SAG Gordola U14M 3:04.28
2 Andrii Oleksiienko 2011 Lugano SAL Lugano U14M 3:23.41
3 Tiago AntonieJ 2012 Banco Frecce Gialle Malcantone U14M 3:29.11
4 Noah Bader 2011 Bidogno USC Capriaschese U14M 3:30.26
5 Hiago Canepa 2011 Caslano Frecce Gialle Malcantone U14M 3:32.10
6 Daniele BaNaglia 2011 Lugano SAL Lugano U14M 3:43.46
7 Giona Robadey 2011 Madonna del Piano Unitas Malcantone U14M 3:45.68
8 Giosuè CaissuJ 2012 Lopagno USC Capriaschese U14M 4:01.18
9 Samuel Corso 2011 Aranno Unitas Malcantone U14M 4:02.64

10 MaJa Baumgartner 2011 Lugano SAL Lugano U14M 4:23.47



1000m U16 F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Giada Lobsiger 2010 Camorino SAG Gordola U16F 3:25.40
2 Aline Oliva 2009 MoNo Blenio GAD Dongio U16F 3:25.76
3 Ambra Lobsiger 2010 Camorino SAG Gordola U16F 3:26.44
4 Naima Stella DI Marco 2010 Lugano SAL Lugano U16F 3:33.39
5 Sofia DevincenG 2010 CatelroNo Frecce Gialle Malcantone U16F 3:35.92
6 Amélie Andreoli 2010 Lugaggia USC Capriaschese U16F 3:42.40
7 Sofia Gygax 2010 Caslano Frecce Gialle Malcantone U16F 3:49.84
8 Emily Pini 2010 Cadro SAL Lugano U16F 3:57.57
9 Viola Amadò 2010 Purasca Unitas Malcantone U16F 4:01.53

10 Dalia CaissuJ 2010 Lopagno USC Capriaschese U16F 4:07.22
11 Emma Chessari 2010 Savosa SAL Lugano U16F 4:07.60
12 Lea-Sophie Aprile 2010 Lugano SAL Lugano U16F 4:10.88

1000m U16 M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Devid BereNa 2009 Arcegno SP Locarnese U16M 2:57.69
2 Gianluca Fierli 2009 Dino SAL Lugano U16M 3:07.61
3 Davide DevincenG 2009 CastelroNo Frecce Gialle Malcantone U16M 3:11.07
4 KonstanGnos Axarlis 2010 Lugano SAL Lugano U16M 3:13.14
5 Denis BineJ 2010 Agno SAL Lugano U16M 3:15.01
6 Samuele Gygax 2010 Caslano Frecce Gialle Malcantone U16M 3:15.74
7 Alessandro Vergani 2010 Pregassona SAL Lugano U16M 3:30.20
8 Davide Sidoli 2010 Lugano SAL Lugano U16M 3:33.93
9 Marco Ronzoni 2009 Cugliate Fabiasco (Va) SAL Lugano U16M 3:39.95



5000m U18-20 F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Maria ViNoria Mucci 2007 Pazzallo SAL Lugano U18-U20F 22:19.04
2 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese U18-U20F 22:41.17
3 Elsa CaissuJ 2008 Lopagno USC Capriaschese U18-U20F 25:19.47

5000m U18-20 M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Elia MaggeJ 2006 Verscio SP Locarnese U18-U20M 16:43.93
2 Jonas Oliva 2006 MoNo Blenio GAB Bellinzona U18-U20M 16:53.33
3 Aris Bomio-Pacciorini 2008 Avegno GOV U18-U20M 18:13.53

5000m F20

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Sara Solari 1997 Vezia SAM Massagno F20 19:27.49
2 CrisGna MaggeJ 2004 Verscio SP Locarnese F20 19:32.24
3 Caterina Gianini 1986 Cadenazzo OrienGsG 92 Piano di Magadino F20 21:19.79
4 Sara QuaranGni 1989 Lugano RC Bellinzona F20 21:45.88

5000m M20

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Tommaso Marani 1999 Viganello SAL Lugano M20 15:54.42
2 Manuel Bonardi 1987 Carlazzo (CO) ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 16:36.01
3 Igor Stroppini 1993 Bellinzona CDO Bike & Run M20 16:58.72
4 Danilo Demasi 1989 Vezia SAM Massagno M20 17:06.51
5 Vincent BrenGni 1990 Bellinzona OCR Ticino M20 17:16.43
6 Luca VedovaJ 1990 Viganello Frecce Gialle Malcantone M20 17:52.77
7 Oleg Volodymyrenko 1985 Paradiso CityRunners Lugano M20 18:30.90
8 Alessandro Vallone 1988 Lugano Switzerland M20 18:59.46
9 Daniele Cerafogli 1991 Lugano SAL Lugano M20 19:10.38

10 Dario AzzimonG 1989 Massagno SAL Lugano M20 19:57.86
11 ChrisGan Puricelli 1985 Porza Comacina AtleGca M20 20:46.84
12 Andrea Paterlini 1987 Ruvigliana Alzaia Naviglio Runners M20 21:25.53
13 Daniele MalpeJ 1989 Lugano SAL Lugano M20 22:22.92
14 Stefano Sessa 1986 Biasca RC Bellinzona M20 22:49.49



5000m F40

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Stefania Barloggio 1983 Cugnasco CDO Bike & Run F40 18:59.00
2 Janet Francisci 1975 Magliaso SAM Massagno F40 20:03.64
3 Valeria Gadoni 1981 Cadempino SAM Massagno F40 20:47.42
4 Rosy Virgilio 1984 Locarno SAM Massagno F40 22:17.27
5 Heather Casparis 1976 Losone SP Locarnese F40 22:24.74
6 Sabrina Barison Vergani 1975 Pregassona SAL Lugano F40 23:47.01
7 Viviana Lo Cicero 1979 Breganzona SAL Lugano F40 28:44.39

5000m M40

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Nicola Calabresi 1982 Pianezzo Switzerland M40 16:59.25
2 Alex Domeniconi 1979 Capriasca USC Capriaschese M40 17:00.26
3 Alessandro ZaneJ 1982 Gravesano USC Capriaschese M40 17:01.69
4 Damiano Barloggio 1984 Cugnasco CDO Bike & Run M40 17:45.97
5 David Nussio 1978 Lugano USC Capriaschese M40 18:08.07
6 Toto Notari 1981 S. Antonio Frecce Gialle Malcantone M40 18:19.76
7 Maurizio Petrilli 1980 Giubiasco RC Bellinzona M40 19:13.66
8 Mauro Perseghini 1975 Biasca USC Capriaschese M40 19:16.41
9 Alex Koba 1984 Lugano CityRunners Lugano M40 19:42.00

10 Siegmund Altendorfer 1983 Canobbio USC Capriaschese M40 19:53.85
11 Giorgio MoNa 1977 Pregassona SAL Lugano M40 21:10.46

5000m F50

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Manuela DevincenG 1973 CastelroNo Frecce Gialle Malcantone F50 23:46.25
2 Antonella Daldini 1968 Lugano SAM Massagno F50 24:57.69
3 Angela Borgna 1967 Biasca SFG Biasca F50 28:32.74

5000m M50

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Davide Jermini 1968 Oggio USC Capriaschese M50 18:06.17
2 Valerio LorenzeJ 1974 Curio USC Capriaschese M50 18:15.17
3 Claudio Ferlenghi 1973 Germignaga Italia AtleGca Maccagno M50 18:18.65
4 Jean Marc CaNori 1974 Locarno SAM Massagno M50 19:18.09
5 Antonio CamporaG 1971 Cadempino RC Bellinzona M50 19:41.24
6 Stefano Lucchina 1974 Paradiso AtleGca Tenero 90 M50 24:27.02

Josef Ulrich 1965 Lucerna - M50 DNF

5000m F60

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Maria Soldini 1952 Canobbio RC Bellinzona F60 28:47.05

5000m M60

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Gaetano Genovese 1959 S. Antonino RC Bellinzona M60 19:59.21
2 Claudio Brusorio 1959 Lodrino SFG Biasca M60 20:37.62
3 David Buckley 1963 Switzerland SAL Lugano M60 21:09.17
4 Soccorso Cresta 1956 Breganzona SAM Massagno M60 23:28.97
5 Giancarlo Fraquelli 1962 Centro Valle Intelvi USC Capriaschese M60 25:34.80
6 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 28:03.06

Marco OberG 1964 Biasca SAM Massagno M60 DNF

5000m M70

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Sergio DaNrino 1947 Gorduno RC Bellinzona M70 29:03.97



5000m generale F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Stefania Barloggio 1983 Cugnasco CDO Bike & Run F40 18:59.00
2 Sara Solari 1997 Vezia SAM Massagno F20 19:27.49
3 CrisGna MaggeJ 2004 Verscio SP Locarnese F20 19:32.24
4 Janet Francisci 1975 Magliaso SAM Massagno F40 20:03.64
5 Valeria Gadoni 1981 Cadempino SAM Massagno F40 20:47.42
6 Caterina Gianini 1986 Cadenazzo OrienGsG 92 Piano di Magadino F20 21:19.79
7 Sara QuaranGni 1989 Lugano RC Bellinzona F20 21:45.88
8 Rosy Virgilio 1984 Locarno SAM Massagno F40 22:17.27
9 Maria ViNoria Mucci 2007 Pazzallo SAL Lugano U18-U20F 22:19.04

10 Heather Casparis 1976 Losone SP Locarnese F40 22:24.74
11 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese U18+U20F 22:41.17
12 Manuela DevincenG 1973 CastelroNo Frecce Gialle Malcantone F50 23:46.25
13 Sabrina Barison Vergani 1975 Pregassona SAL Lugano F40 23:47.01
14 Antonella Daldini 1968 Lugano SAM Massagno F50 24:57.69
15 Elsa CaissuJ 2008 Lopagno USC Capriaschese U18-U20F 25:19.47
16 Angela Borgna 1967 Biasca SFG Biasca F50 28:32.74
17 Viviana Lo Cicero 1979 Breganzona SAL Lugano F40 28:44.39
18 Maria Soldini 1952 Canobbio RC Bellinzona F60 28:47.05



5000m generale M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Tommaso Marani 1999 Viganello SAL Lugano M20 15:54.42
2 Manuel Bonardi 1987 Carlazzo (CO) ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 16:36.01
3 Elia MaggeJ 2006 Verscio SP Locarnese U18-U20M 16:43.93
4 Jonas Oliva 2006 MoNo Blenio GAB Bellinzona U18-U20M 16:53.33
5 Igor Stroppini 1993 Bellinzona CDO Bike & Run M20 16:58.72
6 Nicola Calabresi 1982 Pianezzo Switzerland M40 16:59.25
7 Alex Domeniconi 1979 Capriasca USC Capriaschese M40 17:00.26
8 Alessandro ZaneJ 1982 Gravesano USC Capriaschese M40 17:01.69
9 Danilo Demasi 1989 Vezia SAM Massagno M20 17:06.51

10 Vincent BrenGni 1990 Bellinzona OCR Ticino M20 17:16.43
11 Damiano Barloggio 1984 Cugnasco CDO Bike & Run M40 17:45.97
12 Luca VedovaJ 1990 Viganello Frecce Gialle Malcantone M20 17:52.77
13 Davide Jermini 1968 Oggio USC Capriaschese M50 18:06.17
14 David Nussio 1978 Lugano USC Capriaschese M40 18:08.07
15 Aris Bomio-Pacciorini 2008 Avegno GOV U18-U20M 18:13.53
16 Valerio LorenzeJ 1974 Curio USC Capriaschese M50 18:15.17
17 Claudio Ferlenghi 1973 Germignaga Italia AtleGca Maccagno M50 18:18.65
18 Toto Notari 1981 S. Antonio Frecce Gialle Malcantone M40 18:19.76
19 Oleg Volodymyrenko 1985 Paradiso CityRunners Lugano M20 18:30.90
20 Alessandro Vallone 1988 Lugano Switzerland M20 18:59.46
21 Daniele Cerafogli 1991 Lugano SAL Lugano M20 19:10.38
22 Maurizio Petrilli 1980 Giubiasco RC Bellinzona M40 19:13.66
23 Mauro Perseghini 1975 Biasca USC Capriaschese M40 19:16.41
24 Jean Marc CaNori 1974 Locarno SAM Massagno M50 19:18.09
25 Antonio CamporaG 1971 Cadempino RC Bellinzona M50 19:41.24
26 Alex Koba 1984 Lugano CityRunners Lugano M40 19:42.00
27 Siegmund Altendorfer 1983 Canobbio USC Capriaschese M40 19:53.85
28 Dario AzzimonG 1989 Massagno SAL Lugano M20 19:57.86
29 Gaetano Genovese 1959 S. Antonino RC Bellinzona M60 19:59.21
30 Claudio Brusorio 1959 Lodrino SFG Biasca M60 20:37.62
31 ChrisGan Puricelli 1985 Porza Comacina AtleGca M20 20:46.84
32 David Buckley 1963 Montagnola SAL Lugano M60 21:09.17
33 Giorgio MoNa 1977 Pregassona SAL Lugano M40 21:10.46
34 Andrea Paterlini 1987 Ruvigliana Alzaia Naviglio Runners M20 21:25.53
35 Daniele MalpeJ 1989 Lugano SAL Lugano M20 22:22.92
36 Stefano Sessa 1986 Biasca RC Bellinzona M20 22:49.49
37 Soccorso Cresta 1956 Breganzona SAM Massagno M60 23:28.97
38 Stefano Lucchina 1974 Paradiso AtleGca Tenero 90 M50 24:27.02
39 Giancarlo Fraquelli 1962 Centro Valle Intelvi USC Capriaschese M60 25:34.80
40 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 28:03.06
41 Sergio DaNrino 1947 Gorduno RC Bellinzona M70 29:03.97

Marco OberG 1964 Biasca SAM Massagno M60 DNF
Josef Ulrich 1965 Lucerna Lucerna M50 DNF



600m U10 F

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Linda Domeniconi 2017 Capriasca USC Capriaschese U10F 2:14.38
2 Julie Achermann 2016 Dino SAL Lugano U10F 2:18.82
3 Sofia CrisDlli 2015 Dino SAL Lugano U10F 2:19.92
4 Lia Solari 2016 Pregassona SAL Lugano U10F 2:19.99
5 Nina Sain Adam 2015 Caslano Frecce Gialle Malcantone U10F 2:21.52
6 Alina Stampanoni 2016 Bigorio USC Capriaschese U10F 2:21.83
7 Xenia Piccinelli 2015 Tenero AtleDca Tenero 90 U10F 2:22.48
8 Irene Piccardo 2015 Odogno USC Capriaschese U10F 2:23.77
9 Zoe Piccardo 2017 Odogno USC Capriaschese U10F 2:45.53

10 Adelaide Tapparello 2016 Manno USC Capriaschese U10F 2:48.42
11 Elody Piccinelli 2018 Tenero AtleDca Tenero 90 U10F 2:50.35

600m U10 M

Rango Nome Cognome Anno Domicilio Scoietà Categoria Tempo
1 Lorenzo Folini 2015 Pregassona SAL Lugano U10M 2:09.66
2 Samuele Venzi 2015 Torricella AS Monteceneri U10M 2:14.04
3 Andrea AntonieV 2015 Caslano SAL Lugano U10M 2:25.24
4 Maxim Koba 2015 Lugano Paradiso Runners Club U10M 2:30.87
5 Lucas Mu 2016 Pianezzo GAB Bellinzona U10M 2:31.41
6 Marco Puricelli 2018 Porza Switzerland U10M 2:39.45


